ＪＣ ＨＯＴ・ＭＡＩＬ Ｖｏｌ.５０

２０１３年　１０月９日
２０１３年度（社）札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
専務理事予定者確認日　１０月９日

２０１３年　１０月９日
メンバー各位
　２０１３年度（社）札幌青年会議所
副理事長　渡部　裕史
ひとづくり室室長　佐藤　直也
渉外委員長　山川　嘉寛
公益社団法人 日本青年会議所
北海道地区協議会
　２０１４年度　日本ＪＣ事業説明会
開催のご案内
謹啓　仲秋の候　メンバーの皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１４年度の日本ＪＣにおける運動の方向性につきまして、公益社団法人 日本青年会議所 北海道地区協議会の主催にて、日本ＪＣ事業説明会が開催されます。
 メンバーの皆様におかれましては、時節柄何かとご多用のこととは存じますが、上記の趣旨をご理解いただき、万障繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。
謹言
記
１．開催当日のスケジュール
	開催日
	２０１３年１０月２７日（日曜日）

	開催場所
	札幌プリンスホテル国際館パミール
札幌市中央区南３条西１２丁目　ＴＥＬ：０１１－２４１－１１１１

	諸会議名
	事業説明会

	開催時間
	出席対象者

	１７：００～
１８：２０
	各地会員会議所　　理事長予定者・メンバー
北海道地区協議会　役員候補者・出向予定者
※協議会セミナー参加者を除く

	諸会議名
	協議会セミナー

	開催時間
	出席対象者

	１７：００～
１８：２０
	各地会員会議所　　専務理事予定者・運営担当者・財政担当者等より１名
※事業説明会と別会場同時開催

	諸会議名
	名刺交換会

	開催時間
	出席対象者

	１８：４０～
２０：００
	各地会員会議所　　理事長予定者・メンバー
北海道地区協議会　役員候補者・出向予定者
※会費　お一人様６，０００円

２．開催場所
場所：札幌プリンスホテル国際館パミール
住所：札幌市中央区南３条西１２丁目
電話：０１１－２４１－１１１１
地図：添付参照
３．対象者
２０１４年度理事長・副理事長・監事・常任理事・理事・委員長・スタッフ各予定者
４．留意事項
· 当日は会場の前に、札幌ＪＣメンバー用受付を設置し１６：３０より受付を開始します。
· 名刺交換会では、会費をお一人様６,０００円とさせていただきます。
· 当日の服装は紺系のスーツ（シングル）に白ワイシャツ、ネクタイの着用、靴は黒色に統一させていただきます。ＪＣバッチ・ネームタグは必ずご着用をお願いします。
· 取り纏めは２０１３年度の会議体・各委員会ごとに行わせていただきますが、会費については、当日、２０１４年度の委員会ごとに徴収させていただきます。
５．取り纏め方法
添付の札幌ＪＣメンバー受付表と、参加登録用紙に宛名をご記入いただき、会議体・各委員会ごとに取りまとめの上、１０月１１日（金）までに下記担当者までご返信いただきますように、お願い申し上げます。
６．返信・お問合せ先
２０１３年度　社団法人札幌青年会議所

渉外委員会　幹事　吉崎　貴博

携帯：０９０－７６５０－６７３７
e-mail：takanoprinting@minos.ocn.ne.jp
以上